

Leif Odgaard Holding ApS

Fabriksvej 14, 7600 Struer

CVR-nr. 27 49 25 17

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Leif Kenneth Odgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leif Odgaard Holding ApS Fabriksvej 14 7600 Struer CVR-nr.: 27 49 25 17 Stiftet: 19. december 2003 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Leif Kenneth Odgaard, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Tallykey A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i Tallykey A/S. Aktiviteten i Tallykey A/S har i lighed med tidligere år bestået i fremstilling og salg af Tallykey søjler til måling af strømforbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2022 udgjort et overskud på 3.602 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.735 t.kr.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 3.516 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.713 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 9.986 t.kr. mod 5.984 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 4.002 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst stigningen i indre værdi i kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.987 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 80,0 % af de samlede aktiver på 9.986 t.kr., hvilket er en stigning på 3,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et forbedret aktivitetsniveau i den tilknyttede virksomhed. På baggrund heraf forventes et forbedret resultat i forhold til indeværende år samt en stigende egenkapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.775	-11.350
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.601.837	1.734.713
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	12.539	16.201
Finansielle omkostninger	-63.859	-32.542
Resultat før skat	3.534.742	1.707.022
2 Skat af årets resultat	-18.879	5.874
Årets resultat	3.515.863	1.712.896
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.490.421	1.734.713
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.600
Disponeret fra overført resultat	-92.358	-136.417
Disponeret i alt	3.515.863	1.712.896

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>8.157.683</u>	<u>5.185.846</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.157.683</u>	<u>5.185.846</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.157.683</u>	<u>5.185.846</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	845.290	298.737
	Udskudte skatteaktiver	0	9.930
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	982.989	366.212
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>123.249</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.828.279</u>	<u>798.128</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.828.279</u>	<u>798.128</u>
	Aktiver i alt	<u>9.985.962</u>	<u>5.983.974</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.164.325	3.673.904
Overført resultat	579.813	672.171
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.600
Egenkapital i alt	7.986.938	4.585.675
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	9.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.038.268	904.611
Selskabsskat	947.256	484.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.999.024	1.398.299
Gældsforpligtelser i alt	1.999.024	1.398.299
Passiver i alt	9.985.962	5.983.974

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.189.191	558.588	113.000	2.985.779
Udbetalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	1.734.713	-136.417	114.600	1.712.896
Udbytte fra kapitalandele	0	-250.000	250.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.673.904	672.171	114.600	4.585.675
Udbetalt udbytte	0	0	0	-114.600	-114.600
Overført via resultatdisponering	0	3.490.421	-92.358	117.800	3.515.863
	125.000	7.164.325	579.813	117.800	7.986.938

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Udnyttet underskud i tilknyttet virksomhed	-11.733	-5.874
Udnyttet underskud i tilknyttet virksomhed fra tidligere år	30.612	0
	18.879	-5.874
	31/12 2022	31/12 2021
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.511.942	1.511.942
Afgang i årets løb	-151.194	0
Kostpris 31. december	1.360.748	1.511.942
Opskrivninger 1. januar	3.673.904	2.189.191
Årets resultat før skat	3.490.421	0
Årets opskrivninger	0	1.734.713
Årets tilbageførsler på afgang	-367.390	0
Udbytte	0	-250.000
Opskrivninger 31. december	6.796.935	3.673.904
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.157.683	5.185.846
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tallykey A/S	Struer	100 %
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
